

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			32 835,97	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			6 382,36	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 704,80	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 450,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			10 183,95	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 231,78	0
764	Konstrukce klempířské	PSV			16 965,88	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			44 583,83	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 636 681,77	86
784	Malby	PSV			2 080,26	0
787	Zasklívání	PSV			28 897,44	2
M21	Elektromontáže	MON			81 230,00	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			19 279,86	1
VN	Vedlejší náklady	VN			2 620,10	0
ON	Ostatní náklady	ON			1 872,00	0
Cena celkem					1 895 000,00	100

Položkový rozpočet

S:	2018/32	Výměna oken severní a jižní fasády sportovní haly Třeboň
O:	02	II. Etapa - Výměna oken severní fasády sportovní haly Třeboň
R:	02	II. Etapa - Výměna oken severní fasády sportovní haly Třeboň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				32 835,97
1	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	17,77800	1 847,00	32 835,97
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 382,36
2	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm oprava pod parapety : 0,4*(30,05+12,05)	m2	16,84000 16,84000	379,00	6 382,36
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				3 704,80
3	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m (30,05+12,05)*2	m2	84,20000 84,20000	44,00	3 704,80
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 450,00
4	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m 150	m2	150,00000 150,00000	39,00	5 850,00
5	952902110	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	150,00000	4,00	600,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				10 183,95
6	965043331	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 úprava pod parapety : 0,08*0,4*(30,05+12,05)	m3	1,34720 1,34720	5 250,00	7 072,80
7	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % otlučení špalet pro demontáž a montáž : 0,3*(30,05+12,05+4,29*4)	m2	17,77800 17,77800	175,00	3 111,15
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 231,78
8	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,16654	389,00	1 231,78
Díl:	764	Konstrukce klempířské				16 965,88
9	764-2	D+M parapet pozinkovaný barvený rš.410,viz K3 a K4 12,05+30,05	m	42,10000 42,10000	399,00	16 797,90
10	998764201	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	167,97900	1,00	167,98
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				44 583,83
11	766694114	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm (32,05+12,05)/2,6	kus	16,96154 16,96154	253,00	4 291,27
12	766-1	D+M oprava vnějšího dřevěného obkladu nad pásy oken,obroušení+nátěr 30,05+12,05	m	42,10000 42,10000	700,00	29 470,00
13	60780012	Parapet interiér plast š. 250 mm s nosem 1,1*(32,05+12,05)	m	48,51000 48,51000	214,00	10 381,14
14	998766201	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	441,42410	1,00	441,42
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 636 681,77
15	P10	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	13,00000	51 076,00	663 988,00
16	P6	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	5,00000	57 431,00	287 155,00
17	P7	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	2,00000	66 222,00	132 444,00
18	P8	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	1,00000	59 867,00	59 867,00
19	P9	D+M hliníkových výplní,1500/4290,členění a specifikace dle výpisu prvků,vč.lištování	kus	7,00000	65 104,00	455 728,00
20	Z3	Stav.ocelový sloupek,60/120,staticképrověření kce,odstranění nátěru,nový nátěr	kus	30,00000	564,00	16 920,00
21	Z4	Stav.ocelový sloup,IPE 300,staticképrověření kce,odstranění nátěru,nový nátěr	kus	5,00000	875,00	4 375,00

22	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	16 204,77000	1,00	16 204,77
Díl:	784	Malby				2 080,26
23	784121201	Penetrace podkladu barvou JUB, Bio vápenná, 1 x 17,78	m2	17,78000	39,00	693,42
24	784122112	Malba vápenná JUB, Bio, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	17,78000	78,00	1 386,84
Díl:	787	Zasklívání				28 897,44
25	787-1	Vysklívání výkladců polykarbonát plochý, vč. demontáže zasklívacích lišt a ostatní kotevních prvků 12,05*4,29 30,05*4,29	m2	180,60900	160,00	28 897,44
Díl:	M21	Elektromontáže				81 230,00
26	M21	EI-viz sam.rozpočet	kus	1,00000	81 230,00	81 230,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				19 279,86
27	979990163	Poplatek za skládku suti - plast+sklo	t	2,52800	1 556,00	3 933,57
28	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	126,20308	18,00	2 271,66
29	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	6,31015	272,00	1 716,36
30	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	31,55077	292,00	9 212,82
31	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,31015	340,00	2 145,45
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 620,10
32	VN	VRN	kus	1,00000	2 620,10	2 620,10
Díl:	ON	Ostatní náklady				1 872,00
33	ON-1	Zakrývání stav.podlahových krytiny geotextilií 3*(33+15)	m2	144,00000	13,00	1 872,00
				144,00000		

Celkem

1 895 000,00

Poznámky uchazeče k zadání



SLEPÝ ROZPOČET – VÝKAZ VÝMĚR / SOUPIS PRACÍ
MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS 2017 (800-741, 800-742), ÚRS 2016 (46-M)

STAVBA: VÝMĚNA OKEN SEVERNÍ A JIŽNÍ FASÁDY SPORTOVNÍ HALY, TŘEBOŇ

OBJEKT: 02 - SEVERNÍ FASÁDA, II. ETAPA

MÍSTO STAVBY: parcelní číslo 1085/6; k.ú. Třeboň

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

1 DODÁVKA	39617,00 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ 3,25%	2410,00
2 MONTÁŽ	34530,00 PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT	
3 HSV	ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3%	
4	HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M	
5 ZRN CELKEM	74147,00 MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ	
6 NÁKLADY HZS	0,00 OBOR. PŘIRÁŽKA	
<hr/>		
7 Ř5+Ř6	74147,00	
8 NÁKLADY	76557,00 VRN CELKEM	2410,00
	VÝCH. REVIZE	4673,00
9 CELKEM BEZ DPH	<u>81230,00</u>	

VYPRACOVAL: Josef Chrt

DATUM: 08/2018, AKTUALIZACE 02/2019

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je přezkontrolovat specifikaci materiálu a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabídkové ceně, bez ohledu na dílčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděním díla, zejména zpracování skutečného provedení stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajícím zákonným způsobem, zajištění skládek a deponií, náklady na pasportizaci, čištění pracoviště a odstraňování případných škod na pracovišti a dalších plochách dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby, vybudování zařízení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčení všech dotčených podzemních vedení a jejich ochranných pásem, projednání křížení a přeložek nezdokumentovaných dotčených sítí s jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křížení, ostražba stavby a staveniště, geodetické zaměření skutečného provedení stavby, náklady na zpracování technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedení odpovídajících zkoušek, zpracování a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, plánu havarijních opatření, zpracování geometrického plánu provedení díla, kompletační činnost, a další činnosti nutné pro plnění předmětu.

REKAPITULACE:

STAVBA: VÝMĚNA OKEN SEVERNÍ A JIŽNÍ FASÁDY SPORTOVNÍ HALY, TŘEBOŇ

OBJEKT: 02 - SEVERNÍ FASÁDA, II. ETAPA

MÍSTO STAVBY: parcelní číslo 1085/6; k.ú. Třeboň

ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB – ELEKTROINSTALACE

INVESTOR: Město Třeboň, Palackého nám. 46, Třeboň II, 37901 Třeboň

ELEKTROINSTALACE SILNO		33810,00
ELEKTROINSTALACE - celkem		33810,00
PPV 1%		338,00
ZEMNÍ PRÁCE		0,00
DODÁVKY	38240,00	
DOPRAVA 3,6%	1377,00	
PŘESUN 1%		382,00
<hr/>		
DODÁVKA + MONTÁŽ	39617,00	34530,00
HSV		0,00
HZS		0,00
VÝCHOZÍ REVIZE		4673,00

ELEKTROMONTÁŽE – SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
741 13-2145	ukončení kabelu 5x1,5mm2	9	ks	32,00	288,00
741 11-0511	lišta elektroinstalační s víčkem 30x25mm	48,5	m	60,00	2910,00
741 11-0511	lišta elektroinstalační s víčkem 40x40mm	26	m	60,00	1560,00
741 12-2031	CYKY-J 5x1,5mm2	256	m	28,00	7168,00
741 12-2031	CYKY-O 5x1,5mm2	56	m	28,00	1568,00
741 11-2051	krabice lištová odbočná	7	ks	140,00	980,00
741 31-0221	ovladač pohonu (žaluziový ovladač)	2	ks	90,00	180,00
460 69-0031	osazení hmoždinky HM8	94,5	ks	15,00	1417,50
460 68-0322	průraz stropu	2	ks	400,00	800,00
998 74-1101	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky od 6m do 12m	0,25	t	600,00	150,00
	úprava a doplnění rozvaděčů	4	h	350,00	1400,00
	zednické a začišťovací práce včetně materiálu	4	h	350,00	1400,00

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY **19821,50**

MATERIÁL - SILNOPROUDÉ ROZVODY		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	lišta elektroinstalační s víčkem 30x25mm	48,5	m	62,00	3007,00
	lišta elektroinstalační s víčkem 40x40mm	26	m	68,00	1768,00
	CYKY-J 5x1,5mm2	256	m	21,00	5376,00
	CYKY-O 5x1,5mm2	56	m	24,00	1344,00
	krabice lištová odbočná	7	ks	140,00	980,00
	ovladač pohonu (žaluziový ovladač)	2	ks	360,00	720,00
	natloukací hmoždinka s hřebem 50x3mm	90,5	ks	4,00	362,00
	hmoždinka HM8	4	ks	3,00	12,00
	vrut 3,5x35	4	ks	3,00	12,00

CELKEM 13581,00

3% podružný materiál 407,43

MATERIÁL CELKEM - SILNOPROUDÉ ROZVODY **13988,43**

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ - silnoproud		množství	jednotky	cena/jednotka	cena celkem
	uzamykatelná skříňka	1	ks	2400,00	2400,00
	pohon okna llineární, 230V, 160W	7	ks	4850,00	33950,00
	jistič C10/1 10kA	2	ks	320,00	640,00
	propojovací a podružný materiál	0,5	sada	2500,00	1250,00

CELKEM DODÁVKY - silnoproud **38240,00**